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Sono pervenute richieste di chiarimenti relativamente al bando in oggetto alle quali si fornisce
il seguente riscontro:

Societan. 1

Quesito n. 1: All'Art. 9 del Capitolato speciale d'appalto si esplicita che
“L'aggiudicataria, al fine di garantire efficacia nell'intervento dei servizi, si impegna a
rilevare il personale operante nell'anno 2014 nei servizi oggetto del presente appalto
qualora il personale medesimo sia intenzionato a proseguire I'attivita.

A titolo esemplificativo, il personale impiegato nell’anno 2014 é stato il seguente:

1.un coordinatore assistente sociale

2.una psicologa

3.due educatori”

All'art. 11 si specifica che “Per quanto riguarda i titoli di studio il personale dovra
rispondere alle seguenti caratteristiche, debitamente dichiarate nel’ALLEGATO C:

1.il Coordinatore /psicologo dovra essere in possesso di:

1.1 Titolo di studio di Psicologo ed iscrizione al relativo albo professionale.

1.2 Esperienza almeno triennale di lavoro nel servizio N.I.L.”

Si chiede pertanto di poter avere un chiarimento rispetto alle differenze di titolo di
studio indicate per il coordinatore,

Risposta: Il coordinatore deve essere in possesso del titolo di studio di psicologo, come

indicato all’art. 11, punto 1.1 del Capitelato Speciale d’appalto.

Quesito n. 2: Nel caso in cui il coordinatore debba essere uno psicologo, lo stesso
coordinatore potra ricoprire anche il ruolo di psicologo del servizio ricoprendo quindi
un monte ore complessivo di 18 ore settimanali (8 ore come coordinatore e 10 ore
come psicologo come indicato all'art. 8 del capitolato)?

Risposta: Si, deve essere la stessa figura, ricoprendo il monte ore indicativo, come riportato
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all’art. 8 del Capitolato Speciale d'appalto.

Quesito n. 3: In riferimento alla procedura in oggetto si chiede conferma che, essendo
una gara cartacea, le firme degli allegati siano tutte da apporre olografe e che, pertanto,
il riferimento alla firma digitale, riportato nei vari allegati da compilare per la
partecipazione alla gara stessa, sia da considerarsi un mero refuso.

Risposta: Si conferma che le firme degli allegati sono tutte da apporre olografe.

Castellanza, 20/03/2015
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